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İlgide kayıtlı, Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü tarafından 
Kuruluşumuza iletilen "AB Mevzuatları Kamu Danışma Süreçleri" konulu yazı ekte yer almaktadır. 
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Uluslararası Anlaşmalar ve Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü

Sayı : E-79668890-749-00117200049
Konu : AB Mevzuatları Kamu Danışma Süreçleri

DAĞITIM YERLERİNE
Avrupa Yeşil Mutabakatı ve Döngüsel Ekonomi Eylem Planı hedefleri doğrultusunda, Avrupa

Komisyonu tarafından atık yönetimi ve plastik mevzuatına ilişkin yürütülen çalışmalar kapsamında aşağıda
detayları yer alan üç yeni istişare süreci başlatılmıştır. Sektörümüzü ve ihracatçılarımızı yakından
ilgilendiren söz konusu düzenleme taslaklarına ilişkin özet bilgiler aşağıda sunulmaktadır:

Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Tüzüğü
Avrupa Komisyonu tarafından, Ambalaj ve Ambalaj Atıkları Tüzüğü (PPWR) kapsamında, yeniden

kullanım yükümlülüklerinden plastik ambalajlar ve bağlar için getirebilecek muafiyetleri düzenleyen
yetkilendirilmiş karara ilişkin bir danışma süreci başlatıldığı duyurulmuştur.

Bu kapsamda, taşıma sırasında paletlerin üzerindeki ürünleri korumak için kullanılan palet ambalajları
ve bağlarının 1 Ocak 2030’dan itibaren %100 yeniden kullanım yükümlülüğünden muaf tutulması
öngörülmektedir.

Bahse konu danışma sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılması mümkün olup 9
Ocak 2026 tarihine kadar görüş verilmesi mümkün olacaktır:

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14550-Packaging-and-Packaging-W
aste-exemptions-from-the-reuse-obligations-for-plastic-wrappings-and-straps-delegated-act-_en

Atık Sonu Kriterleri-Plastik:
Avrupa Komisyonu tarafından plastik atıklar için AB genelinde “atık sonu” (end-of-waste)

kriterlerinin belirlenmesi amacıyla bir kamu istişare süreci başlatılmıştır. Uygulama mevzuatı taslağı,
termoplastik polimerler ve bunların karışımlarını kapsamakta, mekanik geri dönüşüm ve çözücü bazlı
(fiziksel) geri dönüşüm süreçlerini içermektedir.

Buna göre plastik atığın “atık sonu” statüsü kazanabilmesi için girdi plastik atığın ve geri dönüşüm
sürecinin (mekanik/çözücü bazlı) tanımlanan teknik gerekliliklere uygun olması, ortaya çıkan çıktı plastiğin,
ek bir işlem olmadan yeni plastik ürünlerin üretiminde kullanılabilir kalitede olması, üretici/ithalatçı
tarafından uygunluk beyanı düzenlenmesi ve kalite yönetim sisteminin kurulması gibi belirli kriterleri
karşılaması öngörülmektedir. (Uygulama mevzuatı taslağı ve ekinde kriterler yer almaktadır.)

Bahse konu danışma sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılması mümkün olup 26
Ocak 2026 tarihine kadar görüş verilmesi mümkün olacaktır:

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14848-Plastic-waste-EU-wide-end-o
f-waste-criteria_en
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Tek Kullanımlık Plastikler Direktifi:
Avrupa Komisyonu tarafından, Tek Kullanımlık Plastikler Direktifinin amacına uygun olup

olmadığının değerlendirilmesi amacıyla bir görüş çağrısı başlatılmıştır. Ayrıca, mevzuatın sadeleştirilmesi
ve idari yükün azaltılmasına yönelik potansiyeller de incelenecektir.

Bunun yanı sıra, Direktifin kapsamının gözden geçirilip geçirilmemesi, tek kullanımlık plastik ürünler
listesinde veya mevcut tedbirlerde değişiklik yapılmasının gerekip gerekmediği, içecek bardakları ve gıda
kaplarının tüketimini azaltmak için bağlayıcı AB hedeflerinin değerlendirilmesi, deniz ortamında
biyobozunurluk kriterlerinin değerlendirilmesi gibi hususlar da inceleme konusu olacaktır.

Bahse konu danışma sürecine ilişkin ayrıntılı bilgilere aşağıdaki linkten ulaşılması mümkün olup 17
Mart 2026 tarihine kadar görüş verilmesi mümkün olacaktır:

https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/14422-Rules-on-single-use-plastics-
and-fishing-gear-evaluation-_en

Bilgilerini ve kamu danışma sürecine varsa görüşlerin yukarıdaki linkler üzerinden bildirilmesinin
ardından, koordinasyonu sağlamak üzere tarafımıza da bilgi verilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Fatma Canan NİLÜFER DORA
Bakan a.

Genel Müdür Yardımcısı
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Dağıtım:

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine (TOBB)
Türkiye İhracatçılar Meclisine (TİM)
Deik Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna (DEİK)
Türk Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliği (TÜSİAD)
Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği Genel Sekreterliğine (MÜSİAD)
Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonuna (TİSK)
Uluslararası Yatırımcılar Derneğine (YASED)
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşuna (OSBÜK)
Türkiye Plastik Sanayicileri Araştırma, Geliştirme ve Eğitim Vakfına (PAGEV)
Otomotiv Sanayii Derneğine (OSD)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.osbuk.org/enVision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?eD=BSRYANVNH&eS=1972 adresinden yapılabilir. (PIN:95832)

Evrak tarihi ve sayısı:: 29/12/2025-1972SDP : 14.01 - 01 - BASIN YAYIN ( GENEL )
Evrak No : 78451300-14.01-33292
Evrak Tarihi : 02-01-2026


